사용 온도
범위 확대
WLTP 의 저온시험에 대응
파워 아날라이저 PW3390
POWER ANALYZER PW3390
언제 어디서든 고정확도 전력 해석
2
고정확도와 기동성을 양립. 전력 해석의 새로운 가치

센서 유닛 CT9557
19
형명 ( 주문코드 ) D/A 출력 모터 해석
PW3390-01 — —
PW3390-02 ○ —
PW3390-03 ○ ○
부속품：�사용설명서×1, 측정 가이드×1, 전원코드×1, USB 케이블×1, 입력 코드 라벨×2,
 D-sub25 핀용 커넥터×1（PW3390-02, PW3390-03）
제품명：파워 아날라이저 PW3390
측정에는 옵션의 전압 코드 , 전류 센서가 필요합니다 . 모터 해석 및 D/A 출력 기능은 나중에 추가할 수 없으므로 주의하십시오 .
전류 측정 옵션　（고정확도 관통형 , 직접 결선형）
형명 ( 주문코드 ) 제품명 정격전류 주파수특성 채널 수
케이블 길이
CT6877A AC/DC 커런트 센서 2000 A rms DC ~ 1 MHz 3 m
CT6877A-1 AC/DC 커런트 센서 2000 A rms DC ~ 1 MHz 10 m
CT6876A AC/DC 커런트 센서 1000 A rms DC ~ 1.5 MHz 3 m
CT6876A-1 AC/DC 커런트 센서 1000 A rms DC ~ 1.2 MHz 10 m
CT6904A-2* AC/DC 커런트 센서 800 A rms DC ~ 4 MHz 3 m
CT6904A-3* AC/DC 커런트 센서 800 A rms DC ~ 2 MHz 10 m
CT6904A AC/DC 커런트 센서 500 A rms DC ~ 4 MHz 3 m
CT6904A-1* AC/DC 커런트 센서 500 A rms DC ~ 2 MHz 10 m
CT6875A AC/DC 커런트 센서 500 A rms DC ~ 2 MHz 3 m
CT6875A-1 AC/DC 커런트 센서 500 A rms DC ~ 1.5 MHz 10 m
CT6873 AC/DC 커런트 센서 200 A rms DC ~ 10 MHz 3 m
CT6873-01 AC/DC 커런트 센서 200 A rms DC ~ 10 MHz 10 m
CT6863-05 AC/DC 커런트 센서 200 A rms DC ~ 500 kHz 3 m
CT6872 AC/DC 커런트 센서 50 A rms DC ~ 10 MHz 3 m
CT6872-01 AC/DC 커런트 센서 50 A rms DC ~ 10 MHz 10 m
CT6862-05 AC/DC 커런트 센서 50 A rms DC ~ 1 MHz 3 m
PW9100A-3 AC/DC 커런트 박스 50 A rms DC ~ 3.5 MHz 3 채널
PW9100A-4 AC/DC 커런트 박스 50 A rms DC ~ 3.5 MHz 4 채널
* 주문 생산품
전류 측정 옵션　（고정확도 클램프형）
형명 ( 주문코드 ) 제품명 정격전류 주파수특성 채널 수
케이블 길이
CT6846-05 AC/DC 커런트 프로브 1000 A rms DC ~ 20 kHz 3 m
CT6845-05 AC/DC 커런트 프로브 500 A rms DC ~ 100 kHz 3 m
CT6844-05 AC/DC 커런트 프로브 500 A rms DC ~ 200 kHz 3 m
CT6843-05 AC/DC 커런트 프로브 200 A rms DC ~ 500 kHz 3 m
CT6841-05 AC/DC 커런트 프로브 20 A rms DC ~ 1 MHz 3 m
9272-05 클램프 온 센서 AC 20 A/200 A rms 1 Hz ~ 100 kHz 3 m
전류 측정 옵션　（범용 센서）
형명 ( 주문코드 ) 제품명 정격전류 주파수 특성 채널 수
케이블 길이
CT7742** AC/DC 오토 제로 커런트 센서 2000 A rms DC ~ 5 kHz 2.5 m
CT7642** AC/DC 커런트 센서 2000 A rms DC ~ 10 kHz 2.5 m
CT7044** AC 플렉시블 커런트 센서 6000 A rms 10 Hz ~ 50 kHz 2.5 m
CT7045** AC 플렉시블 커런트 센서 6000 A rms 10 Hz ~ 50 kHz 2.5 m
CT7046** AC 플렉시블 커런트 센서 6000 A rms 10 Hz ~ 50 kHz 2.5 m
** PW3390 과 연결하려면 변환 케이블 CT9920 이 필요합니다 .
변환 케이블 CT9920
출력 커넥터가 HIOKI PL14 인 전류 센서를
PW3390 에 연결할 경우에 필요합니다 .
【대상제품】
 CT7742, CT7642, CT7044,
 CT7045, CT7046
변환 케이블 CT9900
출력 커넥터가 HIOKI PL23 인 전류 센서를
PW3390 에 연결할 경우에 필요합니다 .
【대상제품】
 CT6841, CT6843, CT6844,
 CT6845, CT6846, CT6862,
 CT6863, 9272-10
접속 케이블 CT9904
케이블 길이 1 m, CT9557 의 가산 파형 출력단자를
PW3390 에 연결할 경우에 필요합니다 .
20
주문 생산품도 있습니다 . 자세한 내용은 당사로 문의해 주십시오 .
・D/A 출력 케이블  D-sub25 핀ー BNC（수컷）
・랙카운트 키트（EIA 용 , JIS 용）
・PW9100A　5A 정격 버전
전압 측정 옵션
연결 옵션
기타
접속 코드  L9217
전압 코드 L9438-50
바나나 - 바나나 (빨 /검 각１개), 악어클립 포함
코드 길이 3 m
LAN 케이블 9642
CAT5e, 크로스 변환 커넥터 포함
케이블 길이 5 m
RS-232C 케이블 9637
9pin-9pin 크로스
케이블 길이 1.8 m